別　記
第１号様式（第６条）
香取市貨物運送事業者等燃料費高騰対策支援金交付申請書兼請求書

 　年　　月　　日

香取市長　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の氏名）　　　　     　　　　㊞
電話番号

香取市貨物運送事業者等燃料費高騰対策支援金の交付を受けたいので、香取市貨物運送事業者等燃料費高騰対策支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請及び請求します。

１　交付申請（請求）額
	区分
	対象車両台数
（Ａ）
	１台当たりの
支援金額（Ｂ）
	支援金額
（Ａ）×（Ｂ）

	(1) 一般貨物自動車運送事業
	台
	23,000円
	円

	(2) 特定貨物自動車運送事業
	台
	23,000円
	円

	(3) 貨物軽自動車運送事業
	台
	8,000円
	円

	(4) 一般貸切旅客自動車運送事業
	台
	23,000円
	円

	交付申請（請求）額
	円

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本店
支店

	種目
	普通（総合）・当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

２　振込先口座

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(１)　誓約書兼同意書（第２号様式）
　(２)　申請者名義の自動車運送事業等に係る許可書又は届出書の写し
　(３)　支援対象車両に係る自動車検査証（電子車検証の場合にあっては、自動車検査証記録事項の写し）
　(４)　未納のないことの証明書
　(５)　振込先口座が確認できる書類
　(６)　その他市長が必要と認める書類